

Årsredovisning

för

Bafob Mark AB

559024-1310

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Andersson, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bafob Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom fiberbranschen. Moderbolag är RN Sales Holding AB, 559165-5542 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	52 230	40 813	22 836	25 978
Resultat efter finansiella poster	14 851	6 426	645	543
Soliditet (%)	52	48	37	33

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% jämfört med förra räkenskapsåret på grund av att man sånt fler mark- och säljvital.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 555	695	1 948 635	3 637 684	5 642 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 637 684	-3 637 684	0
Årets resultat				8 598 939	8 598 939
Belopp vid årets utgång	55 555	695	5 586 319	8 598 939	14 241 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	695
balanserad vinst	5 586 319
årets vinst	8 598 939
	14 185 953
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 185 953
	14 185 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		52 229 787	40 813 347
Övriga rörelseintäkter		6 285 525	58 446
Summa rörelseintäkter		58 515 312	40 871 793
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 900 801	-65 303
Övriga externa kostnader		-7 976 042	-15 421 613
Personalkostnader	2	-26 461 082	-18 818 639
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 675	-44 837
Övriga rörelsekostnader		-83 605	-2 151
Summa rörelsekostnader		-43 465 205	-34 352 543
Rörelseresultat		15 050 107	6 519 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-199 082	-93 720
Summa finansiella poster		-198 784	-93 720
Resultat efter finansiella poster		14 851 323	6 425 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 864 268	-1 724 063
Summa bokslutsdispositioner		-3 864 268	-1 724 063
Resultat före skatt		10 987 055	4 701 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 388 116	-1 063 783
Årets resultat		8 598 939	3 637 684

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	29 350
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	29 350
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	100 541	33 916
Summa materiella anläggningstillgångar		100 541	33 916
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	57 250	52 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 250	52 250
Summa anläggningstillgångar		157 791	115 516
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 370 708	1 569 066
Övriga fordringar		450 644	608 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 026 693	12 911 101
Summa kortfristiga fordringar		35 848 045	15 088 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 089 854	559 066
Summa kassa och bank		1 089 854	559 066
Summa omsättningstillgångar		36 937 899	15 647 580
SUMMA TILLGÅNGAR		37 095 690	15 763 096

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 555

55 555

Summa bundet eget kapital

55 555

55 555

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

695

695

Balanserat resultat

5 586 319

1 948 635

Årets resultat

8 598 939

3 637 684

Summa fritt eget kapital

14 185 953

5 587 014

Summa eget kapital

14 241 508

5 642 569

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 353 995

2 489 727

Summa obeskattade reserver

6 353 995

2 489 727

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 373 678

1 159 322

Skatteskulder

2 741 002

527 785

Övriga skulder

2 747 209

2 027 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 638 298

3 915 749

Summa kortfristiga skulder

16 500 187

7 630 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 095 690

15 763 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkterna redovisas när bolaget fullgjort sina ekonomiska prestationer vilket i regel sker i samband med att ett bindande avtal ingåtts mellan köpare och säljare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	41	28

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Räntekostnader och liknande resultatposter	199 082 199 082	93 720 93 720

Not 4 Goodwill

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	163 805	163 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 805	163 805
Ingående avskrivningar	-134 455	-101 694
Årets avskrivningar	-29 350	-32 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 805	-134 455
Utgående redovisat värde	0	29 350

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	58 529	58 529
Inköp	80 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 479	58 529
Ingående avskrivningar	-24 613	-12 537
Årets avskrivningar	-14 325	-12 076
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 938	-24 613
Utgående redovisat värde	100 541	33 916

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	52 250	51 000
Tillkommande fordringar	5 000	1 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 250	52 250
Utgående redovisat värde	57 250	52 250

Stockholm 2024-04-30

Richard Andersson
Richard Andersson
Verkställande direktör

Niklas Andersson
Niklas Andersson
Vice verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist
Christian Törnquist
Auktoriserad revisor
